Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019	    	№ 26/221

г. Свободный

«О согласовании перечня имущества
безвозмездно передаваемого из
собственности Амурской области
в собственность муниципального
образования «город Свободный»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение главы города «О согласовании перечня имущества безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность муниципального образования «город Свободный», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Свободный», обращением министерства имущественных отношений Амурской области от 11.10.2017 исх. № 15-12/6210,городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность муниципального образования «город Свободный» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности (А.М. Федоров).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                 А.А. Мирошин

           Н.В. Ильина
Приложение № 1
к постановлению Свободненского
городского Совета народных депутатов
от 05.12.2019 № 26/221

Перечень имущества безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность муниципального образования «город Свободный»

	№
п/п

	Собственник

	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1.

	Амурская область
	земельный участок
	Амурская область,
г. Свободный,

	разрешенное использование – для строительства спортивной хоккейной площадки, площадь1830кв.м.
Кадастровый номер: 28:05:010940:232.
Категория земель – земли населённых пунктов.